
Spielbericht 280521 - 

RR(sz)

Senioren

Klubspiel x Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 13

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032009 1 36 92 0 032264 1 51 94 1

02.85 1 44 81 0 01.86 0 44 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 102 0 000000 1 60 99 1

01.00 0 68 90 1 01.00 0 53 96 0

3 201 365 1 2 208 377 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032231 8 23 86 0 032259 0 52 83 1

02.90 1 45 88 0 04.84 0 54 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 26 92 0 000000 0 67 86 1

01.00 2 41 80 0 01.00 1 42 102 1

15 135 346 0 1 215 362 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032230 0 53 80 1 032270 2 36 75 0

03.88 1 53 83 1 09.82 2 39 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 26 87 0 000000 2 41 90 1

01.00 2 48 99 1 01.00 2 44 79 0

5 180 349 3 8 160 336 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032219 2 41 87 0 032256 1 44 93 1

05.86 0 44 80 0 02.74 2 44 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 82 1 000000 2 34 82 0

01.00 1 43 89 0 01.00 1 52 96 1

3 191 338 1 6 174 358 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032008 0 66 94 1 032263 1 41 84 0

08.88 0 44 89 0,5 12.73 0 54 79 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 94 1 000000 2 44 90 0

01.00 0 62 91 1 01.00 1 36 100 0

0 226 368 3,5 4 175 353 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031923 2 36 92 1 032273 4 35 76 0

01.89 1 61 98 1 01.69 1 50 87 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 82 0 000000 2 45 85 1

01.00 2 34 79 0 01.00 1 33 85 1

7 167 351 2 8 163 333 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

33 1100 2117 10,5 3 29 1095 2119 13,5 3

Gesamt Kegel 3217 2 5,0 : 3,0 Gesamt Kegel 3214 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A x B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment x Kunststoff Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

62

Endstand

gK

3217 3214

136

148

532

Ges

529

518

132

529

133

Ges

594

124

128

159

160

Ges

133

125

134

Ges

Ges

1

137

153

144

577
Ges

131

123

496

159

149

585

111

131

Awsp. Vorname, Name

Ges

128

125

155

Ges

Awsp. Vorname, Name

Lindner, Jens

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Schulze, Dirk

0

Hartmann, Robert

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Trillse, Felix

1

Awsp. Vorname, Name

566

109

133

Ges

158

Schulze, Lars

Halsbrücke

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

21.02.2026

SV Rot-Weiß Treuen

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Krummenhennersdorf

16:00 Uhr

1

Vorname  Name

145

Vorname  Name

132

0

0

Awsp. Vorname, Name

135

145

1

0Awsp. Vorname, Name

Reinholz, Mike 

Wolf, Andreas

0

0
116

Vorname  Name

01

E1 Jacobi, Uwe 

130

118

137

111

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

496

1

528

131

145

0

Vorname  Name

481

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
118

113

Vorname  Name

Richter, Toni

118

121

SG Hohentanne

Ges

Ges

0

0

128

148

Ges

Awsp. Vorname, Name

Trillse, Oliver

0

133

0

Awsp. Vorname, Name

Deutschland

Awsp. Vorname, Name

Penzel, Ingo

Buchwald, Patrick

Vorname  Name

0

136

147

113

*** Heimsieg ***

02.09.2027

6) E1 Jacobi, Uwe; 3. Einsatz aus 2. Mannschaft, Vogtlandliga

2. Verbandliga Staffel 1

Vorname  Name

Vorname  Name

153


